PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ
TRƯỜNG MẦM NON PHƯƠNG NAM
	         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc tổ chức niêm yết nội dung công khai

Lần I theo công khai Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT
Năm học 2023 - 2024

Hôm nay, hồi 10 giờ 30 phút ngày 05 tháng 9 năm 2023
Tại: Trường mầm non Phương Nam - Đã tiến hành lập biên bản công khai Thông tư 36/2017/TT- BGDĐT năm học 2023 - 2024 bằng hình thức:

Niêm yết tại trường mầm non Phương Nam

Thành phần lập biên bản:

1- Đ/c: Bùi Thị Thủy  - Hiệu trưởng nhà trường.

2- Đ/c: Vũ Thị Phiên - Phó Hiệu trưởng - Chủ tịch công đoàn.
3- Đ/c: Bùi Phi Nga - Phó hiệu trưởng

4- Đ/c: Bùi Thị Quỳnh - Bí thư chi đoàn TNCSHCM

5- Đ/c: Nguyễn Thị Hà -  Tổ trưởng chuyên môn
6- Đ/c Nguyễn Thị Nhiệm - Nhân viên kế toán - Tổ trưởng văn phòng
7- Đ/c: Tăng Thị Lan  - Trưởng ban thanh tra nhân dân - Thư ký
Nội dung:

* Thống nhất Tiến hành niêm yết công khai lần 1 về việc thực hiện nội dung Thông tư 36/2017/TT- BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ GD&ĐT về ban hành qui chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục Quốc dân như sau:

1. Thông báo cam kết chất lượng giáo dục của trường mầm non Phương Nam năm học 2023 - 2024.

2. Thông báo công khai thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên năm học 2023 - 2024.

3. Thông báo công khai chất lượng giáo dục mầm non thực tế năm học 2023 - 2024.

4. Thông báo công khai thông tin cơ sở vật chất của trường mầm non Phương Nam học 2023 - 2024.
* Thời gian niêm yết: Từ ngày ngày 05 tháng 9 năm 2023 đến hết ngày 04 tháng 10 năm 2024.

Biên bản lập xong được thống nhất thông qua và được lưu trong hồ  sơ thực hiện nội dung Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ GD&ĐT về ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục Quốc dân của nhà trường./.

                                                       Uông Bí, ngày 05 tháng 9 năm 2023
	  HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thuỷ
	         THƯ KÝ
   Tăng Thị Lan

	  PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ
TRƯỜNG MẦM NON PHƯƠNG NAM
	         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc dỡ bỏ công khai

Lần I theo công khai Thông tư 36/2017/TT- BGDĐT

Năm học 2023 - 2024

I. Thời gian, địa điểm
1. Thời gian: Vào hồi 15 giờ,  ngày 04 tháng 10 năm 2023
2. Địa điểm: Văn phòng trường mầm non Phương Nam
II. Thành phần

1- Đ/c: Bùi Thị Thủy  - Hiệu trưởng nhà trường.

2- Đ/c: Vũ Thị Phiên - Phó Hiệu trưởng - Chủ tịch công đoàn.
3- Đ/c: Bùi Phi Nga - Phó hiệu trưởng

4- Đ/c: Bùi Thị Quỳnh - Bí thư chi đoàn TNCSHCM

5- Đ/c: Nguyễn Thị Hà -  Tổ trưởng chuyên môn
6- Đ/c Nguyễn Thị Nhiệm - Nhân viên kế toán - Tổ trưởng văn phòng

7- Đ/c: Tăng Thị Lan  - Trưởng ban thanh tra nhân dân - Thư ký
III. Nội dung
- Thống nhất dỡ bỏ công khai lần 1 năm học 2023 - 2024 (tháng 9/2023) về việc thực hiên nội dung Thông tư số 36/2017/TT- BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ GD&ĐT về ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân.
- Thống nhất tháo dỡ các biểu mẫu đã công khai tháng 9/2023:
1. Thông báo cam kết chất lượng giáo dục của trường mầm non Phương Nam
2. Thông báo công khai thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên năm học 2023 - 2024.

3. Thông báo công khai chất lượng giáo dục mầm non thực tế năm học 2023 - 2024.

4. Thông báo công khai thông tin cơ sở vật chất của trường mầm non Phương Nam năm học 2023 - 2024.
Biên bản được nhất trí thông qua và được lưu trong hồ sơ thực hiện nội dung Thông tư số 36/2017/TT- BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ GD&ĐT về ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân của nhà trường./.
                                                        Uông Bí, ngày 04 tháng 10 năm 2023
     Hiệu trưởng                                                                  Thư ký
            Bùi Thị Thuỷ                                                          Tăng Thị Lan